
UCHWAŁA Nr 190/XXV/2017 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 176/XXIII/2016 Rady Gminy Grudusk z 
dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie emisji obligacji 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. b i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn.zm.), art.7 ust.89 ust.1 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 
poz.1870), art.2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz.U. z 2015 r., poz.238)  – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się Uchwałę Nr 176/XXIII/2016 Rady Gminy Grudusk z dnia 12 grudnia 2016 
r. w sprawie emisji obligacji. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                     Przewodnicząca Rady 
                                                                                         mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
 

Przedkładana radnym Uchwała proponowana jest ze względu na uchybienia 
proceduralne. 
 


